[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	06
	»
	апреля
	20
	12
	г.

	№
	265

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы
Октябрьского района от 19.03.2008 № 364
«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                       от 24.10.2005 № 89-оз «О государственных должностях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности в органах местного самоуправления Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 19.03.2008 № 364                   «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района», дополнив раздел 2 пунктом 2.6 в следующего содержания:
«2.6. Лицу, замещавшему муниципальную должность, которому назначена пенсия за выслугу лет, пенсия за выслугу лет назначается при условии отказа от иной пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам (Соломаха Е.И.).

Глава Октябрьского района

С.А. Кологрив
11.04.2012
№
265
«Д-4»

PAGE